
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 
територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 

__ год. __ хв. 
 

07 жовтня 2020 року                                                                                                     № 14 

 
 

«Про створення контрольної комісії по виготовленню виборчих бюлетенів» 

 

Олександрівська селищна територіальна виборча комісія, здійснюючи свої 
повноваження по забезпеченню організації та проведенню місцевих виборів 25 жовтня 
2020 року, керуючись вимогами Виборчого кодексу України 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Створити контрольну комісію по контролю за виготовленням виборчих  бюлетенів, 
дотриманням вимог щодо знищення друкарських форм, технічних відходів, 
поліграфічного браку, помилково виготовлених виборчих бюлетенів з членів 
Олександрівської селищної територіальної виборчої комісії в наступному складі: 

 

1.1. Член ТВК Савицький О. С. 
1.2. Член ТВК Юсупова С. М. 

 

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської селищної 
територіальної виборчої комісії. 
 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 

 

 

 


